
ZARZĄDZENIE NR 1/2013

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 17 stycznia 2013r.

w sprawie przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego w Uniwersytecie Szczecińskim na 
semestr letni roku akademickiego 2012/2013 na kierunki fizyka i matematyka (studia 
stacjonarne pierwszego stopnia) Wydział Matematyczno - Fizyczny wspierane w ramach 
projektu „Absolwenci fizyki i matematyki potrzebni gospodarce*’ współfinansowanego ze 
środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, działanie 4.1.2 
POKL.

Na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz.U. z 2012, poz. 572 z późn. zm.) w związku z § 18 ust. 1 i 2 Uchwały nr 40/2011 Senatu 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji 
oraz kryteriów kwalifikacji na I rok studiów pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolitych 
studiów magisterskich w Uniwersytecie Szczecińskim w roku akademickim 2012/2013 
zarządza się co następuje:

§1

Od dnia 18 stycznia 2013 r. w Uniwersytecie Szczecińskim prowadzi się postępowanie 
rekrutacyjne na rozpoczynające się od semestru letniego roku akademickiego 2012/2013 
studia stacjonarne pierwszego stopnia na kierunkach: fizyka i matematyka na Wydziale 
Matematyczno - Fizycznym.

§2

Postępowanie kwalifikacyjne odbywa się w oparciu o złożony w terminie komplet 
wymaganych dokumentów oraz o konkurs ocen na świadectwie dojrzałości przeliczany 
zgodnie przyjętym algorytmem w skali punktowej w ramach uchwalonego limitu miejsc, z 
wyłączeniem rejestracji w systemie Elektronicznej Rejestracji Kandydatów.

§3

Zgodnie z Uchwałą nr 45/2012 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 31 maja 2012 r. 
w sprawie określenia limitów miejsc na studiach pierwszego i drugiego stopnia oraz 
jednolitych studiach magisterskich w Uniwersytecie Szczecińskim w roku akademickim 
2012/2013 ustala się następujący limit miejsc na kierunki:
1) matematyka - 35
2) fizyka - 35

§4

Kandydaci mają obowiązek złożenia kompletu wymaganych dokumentów, na który składa 
się:

• podanie - ankieta osobowa,
• oryginał albo odpis świadectwa dojrzałości,
• kserokopia świadectwa ukończenia szkoły średniej,
• aktualne kolorowe fotografie kandydata, zgodne z wymaganiami stosowanymi przy 

wydawaniu dowodów osobistych - 3 szt.,



• kserokopia dowodu osobistego lub innego dokumentu ze zdjęciem potwierdzającego 
tożsamość kandydata na studia albo aktu urodzenia kandydata,

• oświadczenie o spełnianiu warunków do podjęcia i kontynuowania studiów bez 
wnoszenia opłat - w przypadku kandydata na studia stacjonarne w uczelni publicznej,

• orzeczenie lekarskie o możliwości podjęcia nauki na wybranym kierunku lub 
specjalności studiów - obowiązuje tylko podejmujących studia na kierunku fizyka 
(honorowane będą tylko orzeczenia wydane przez lekarza specjalistę z zakresu 
medycyny pracy wydane na postawie skierowania wystawionego przez Uniwersytet 
Szczeciński),

• oryginał dokumentu wydanego przez właściwy komitet organizacyjny olimpiady albo 
konkursu, opatrzony numerem porządkowym i potwierdzający miejsce zajęte w finale 
w przypadku, gdy kandydat brał w nich udział.

§5

Komplet wymaganych dokumentów należy złożyć na Wydziale Matematyczno - Fizycznym, 
ul. Wielkopolska 15, 70-450 Szczecin, pok. nr 20w terminie od 18.01.2013 r. do 24.02.2013 r.

§6

Decyzję o przyjęciu na studia podejmuje Wydziałowa Komisja Rekrutacyjna do 
prowadzonego naboru, w składzie powołanym przez Dziekana Wydziału Matematyczno - 
Fizycznego..

§7

Uczelniana Komisja Rekrutacyjna dla powyższego naboru zostanie powołana przez Rektora 
Uniwersytetu Szczecińskiego w drodze odrębnego zarządzenia.

§8

W postępowaniu rekrutacyjnym na studia wspierane w ramach projektu „Absolwenci fizyki i 
matematyki potrzebni gospodarce”, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w 
ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, działanie 4.1.2 POKL kandydat nie wnosi 
opłaty rekrutacyjnej, o której mowa w zarządzeniu nr 29/2012 Rektora Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 11 czerwca 2012 r. w sprawie wysokości opłaty wnoszonej przez 
osobę ubiegającą się o przyjęcie na studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego stopnia, 
drugiego stopnia oraz jednolite studia magisterskie w roku akademickim 2012/2013.

§9

W sprawach nieuregulowanych niniejszym rozporządzeniem mają zastosowanie ogólne 
zasady rekrutacji przyjęte Uchwałą nr 40/2011 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 26 
maja 2011 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji oraz kryteriów kwalifikacji na I rok 
studiów pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolitych studiów magisterskich w 
Uniwersytecie Szczecińskim w roku akademickim 2012/2013.

§10

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


